
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СУРСКОЕ ГОРОДСКОЕ 

ПОСЕЛЕНИЕ СУРСКОГО РАЙОНА 
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№  4 9  К  
Экз J

С/Х 0 ~в

р.п.Сурское

Об утверждении порядка определения размера арендной платы за 
земельные участки, находящиеся в собственности муниципального 

образования Сурское городское поселение Сурского района 
Ульяновской области, предоставленные в аренду без торгов

В соответствии с подпунктом 3 пункта 3 статьи 39.7 Земельного 
кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской 
Федерации от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов 
муниципального образования Сурское городское поселение Сурского района 
Ульяновской области, р е ш и л :

1. Утвердить Порядок определения размера арендной платы за 
земельные участки, находящиеся в собственности муниципального 
образования Сурское юродское поселение Сурского района Ульяновской 
области, предоставленные в аренду без торгов (прилагается).

2. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов 
муниципального образования Сурское городское поселение Сурского района 
Ульяновской области от 16.09.2019г. №11/22 «Об утверждении порядка 
определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в 
собственности муниципального образования Сурское городское поселение 
Сурского района Ульяновской области, предоставленные в аренду без 
торгов».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его 
официального опубликования.

Глава муниципального ■ бразования 
Сурское городское посе гение 
Сурского района Ульян >вской области


